
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 26859 del 20/12/2023 BOLOGNA

Proposta: DPG/2023/27418 del 18/12/2023

Struttura proponente: DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: BANDO DESTINATO AI CITTADINI RESIDENTI NEI COMUNI DELLE PROVINCE
DI REGGIO EMILIA, MODENA, BOLOGNA, FERRARA, RAVENNA, FORLÌ-
CESENA E RIMINI, PER LA RIPARAZIONE O PER LA SOSTITUZIONE DI
VEICOLI ALLUVIONATI. CUP E47F23000100008. 1°IMPEGNO

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE TUTELA DELL'AMBIENTE ED ECONOMIA
CIRCOLARE

Firmatario: CRISTINA GOVONI in qualità di Responsabile di settore

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: LODESANI SIMONA espresso in data 20/12/2023

Cristina GovoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 15



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la  Legge  Regionale  3  ottobre  2023  n.13  “Misure
urgenti  a  sostegno  delle  comunità  e  dei  territori  della
Regione  Emilia-Romagna  colpiti  dai  recenti  eventi
emergenziali”;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.
1842 del 30 ottobre 2023 recante “Bando destinato ai cittadini
residenti nei Comuni delle Province di Reggio Emilia, Modena,
Bologna,  Ferrara,  Ravenna,  Forlì-Cesena  e  Rimini,  per  la
riparazione  o  per  la  sostituzione  di  autoveicoli  M1,
ciclomotori e motocicli danneggiati dagli eventi alluvionali
di maggio 2023”, di seguito denominato “Bando”, 

Dato  atto  che  il  Bando  descrive  la  disciplina  della
misura, i requisiti, le modalità e i tempi per l’erogazione
del contributo regionale a favore dei proprietari di veicoli,
residenti nelle Province di  Reggio Emilia, Modena, Bologna,
Ferrara, Ravenna, Forlì-Cesena e Rimini, danneggiati o resi
inservibili  dagli  allagamenti  causati  dalle  esondazioni  dei
corsi d’acqua, in conseguenza degli eventi alluvionali occorsi
nel territorio emiliano-romagnolo nel mese di maggio 2023;

Dato  atto,  altresì,  che  l’ammontare  delle  risorse
disponibili per l’attuazione del Bando è di € 27.000.000,00.
Tali risorse sono allocate sul Capitolo U37394 del Bilancio
finanziario gestionale di previsione 2023-2025, che presenta
la necessaria disponibilità, approvato con deliberazione della
Giunta regionale n. 2357 del 27 dicembre 2022 e s.m.;

Richiamate le regole contenute nel Bando e in particolare
quelle definite nei paragrafi 1, 2, 4, 5 e 6; 

Considerato che le richieste di contributo possono essere
presentate  esclusivamente  in  modalità  on  line,  attraverso
l’applicativo regionale predisposto per il bando in argomento
a decorrere dalle ore 10.00 del giorno 31 ottobre 2023 fino
all’esaurimento delle risorse disponibili e comunque entro il
31 dicembre 2024;

Considerato,  altresì,  che  per  un  malfunzionamento
informatico,  l’applicativo  regionale  predisposto  per  la
presentazione  delle  istanze  non  ha  consentito  l’inserimento
dei  dati  e  dei  documenti  relativi  al  veicolo  acquistato  a
diversi  soggetti  richiedenti  che  hanno  scelto  la  tipologia
intervento “sostituzione per vendita del veicolo danneggiato”;

Dato atto, pertanto, che sono state riaperte d’ufficio le
suddette  istanze  al  fine  di  consentire  il  loro
perfezionamento,  precisando  che  in  tal  caso,  dipendendo  da

Testo dell'atto

pagina 2 di 15



fatto  della  pubblica  amministrazione,  l’ordine  cronologico
d’arrivo non è stato modificato anche se le stesse a seguito
della riapertura e del loro perfezionamento hanno acquisito un
nuovo numero di protocollo;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 26011 del 07
dicembre 2023, con la quale sono state disposte le modalità di
controllo dei requisiti autocertificati dai partecipanti; 

Dato atto che, alla data di approvazione del presente
atto,  il  Settore  regionale  competente,  seguendo  l’ordine
cronologico  di  arrivo,  ha  provveduto,  relativamente  alle
istanze pervenute in data 31 ottobre 2023, alla verifica della
loro completezza e all’accertamento della corrispondenza delle
stesse ai requisiti definiti nel Bando;

Precisato che le verifiche in merito alla proprietà, alla
radiazione dal Pubblico Registro Automobilistico (PRA), alla
vendita  con  minivoltura,  alla  tipologia  e  alla  classe
ambientale  dei  mezzi,  requisiti  di  ammissione  a  contributo
definiti  nei  paragrafi  1  e  2  del  Bando,  vengono  svolte
attraverso le visure della banca dati PRA per il tramite di
ACI; 

Preso atto che, relativamente alla tipologia d’intervento
n. 3 “riparazione di veicoli danneggiati dalla calamità”, ACI
ha restituito l’esito dei controlli richiesti ed ha rimandato
a gennaio 2024 la comunicazione degli stessi per le tipologie
d’intervento 1 e 2;

Considerato  che,  relativamente  alle  richieste  di
contributo per la riparazione dei veicoli danneggiati, alla
luce degli esiti istruttori, è stato accertato:

- la  conformità  ai  requisiti  stabiliti  dal  Bando  e,
conseguentemente,  l’ammissibilità  a  contributo  per  le
domande, il cui elenco è indicato nell’Allegato 1, parte
integrante e sostanziale del presente atto;

- la non conformità ai requisiti previsti nel Bando, ovvero la
necessità di spiegazioni, per le richieste di contributo per
le  quali  il  Responsabile  del  procedimento  ha  avviato  il
contraddittorio con i richiedenti interessati circa i motivi
ostativi  all’accoglimento  della  loro  istanza,  ai  sensi
dell’art. 10 bis della legge n. 241/1990, per le quali verrà
disposta  successivamente  l’ammissione  a  contributo  o  la
definitiva esclusione;

Richiamati  i  criteri  di  concessione  dei  contributi
definiti nel paragrafo n. 7 del Bando;

Precisato che:

pagina 3 di 15



- l’importo  del  contributo  concesso  a  ciascun  beneficiario
viene determinato sulla base della tipologia di veicolo (M1
o  motociclo  o  ciclomotore)  e  della  classe  ambientale
dichiarate nella domanda di contributo;

- nel paragrafo 5 del Bando “CONTRIBUTO REGIONALE CONCEDIBILE”
è stabilito che, qualora il veicolo sostituito o riparato
sia coperto da assicurazione con garanzia eventi naturali ed
atmosferici,  il  contributo  regionale  è  ridotto  in  misura
pari alla somma liquidata dalla società assicuratrice;

- pertanto, nel caso in cui la differenza tra il contributo
massimo concedibile e l’importo dell’indennizzo assicurativo
sia pari a zero o negativa, non sarà possibile procedere con
la concessione e liquidazione del contributo, in quanto non
dovuto, quantunque la domanda risulti ammissibile ai sensi
del Bando;

Tenuto conto della necessità di intervenire con urgenza a
sostegno dei cittadini colpiti dall’evento alluvionale nelle
more della conclusione dei controlli da parte di ACI per le
domande di contributo relative al primo invio, non sussistendo
un limite di capienza dei fondi per tutte le istanze oggetto
dello stesso invio al controllo, si ritiene:

- di  approvare  l’elenco  di  cui  all’Allegato  1,  parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,
relativo ad una parte delle richiese (riferibili alla solo
categoria  delle  riparazioni)  ritenute  ammissibili  a
contributo ai sensi del paragrafo n. 7 del Bando;

- di procedere alla concessione ed all’impegno, a carico del
bilancio regionale, della spesa di € 247.789,44 a favore dei
Soggetti  beneficiari  di  cui  alla  tabella  presente
all’Allegato 1 sopracitato, parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, per gli importi riportati nella
stessa;

Dato atto che la somma di € 247.789,44 trova copertura a
valere sulle risorse alloccate sul capitolo U37394 “Contributi
agli  investimenti  ai  cittadini  residenti  intestatari  di
veicoli danneggiati dagli eventi alluvionali del maggio 2023
(art. 2, comma 1, lettera a), L.R. 3 ottobre 2023, n. 13) -
altre risorse vincolate” del Bilancio finanziario gestionale
2023-2025, anno di previsione 2023 che presenta la necessaria
disponibilità,  approvato  con  deliberazione  della  Giunta
regionale n. 2357 del 27 dicembre 2022 e s.m.;

Ritenuto che ricorrano gli elementi di cui al D.lgs. n.
118/2011 e ss.mm.ii. in relazione anche all’esigibilità della

pagina 4 di 15



spesa nell’anno 2023 (scadenza obbligazione) e che, pertanto,
l’impegno di spesa possa essere assunto con il presente atto;

Tenuto  conto  che  alla  liquidazione  dei  contributi  si
provvederà con successivo proprio atto secondo quanto disposto
al paragrafo 7 del Bando;

Dato atto che:

- tutta  la  documentazione  a  supporto  della  presente
determinazione  viene  trattenuta  agli  atti  del  Servizio
competente;

- il Codice Unico di Progetto (C.U.P.), previsto dall’art. 11
della  legge  3/2003,  assegnato  dalla  competente  struttura
ministeriale  per  il  progetto  di  investimento  pubblico
oggetto del Bando è il n. E47F23000100008;

- in ottemperanza a quanto previsto nei paragrafi 8 e 9 del
Bando, l’amministrazione provvederà a disporre la revoca del
contributo  e  il  recupero  delle  somme  eventualmente  già
versate, maggiorate degli interessi legali, fatte salve le
conseguenze  in  sede  penale,  qualora  emergano  gravi
irregolarità nelle autocertificazioni e nelle dichiarazioni
sostitutive  dell’atto  di  notorietà  rese,  a  seguito  dei
controlli;

Visti:

- la Legge 16 gennaio 2003, n. 3, “Disposizioni ordinamentali
in materia di pubblica amministrazione”;

- la Legge 13 agosto 2010, n. 136, “Piano straordinario contro
le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa
antimafia” e successive modifiche;

- il  D.Lgs.  6  settembre  2011,  n.  159  “Codice  delle  leggi
antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,  nonché  nuove
disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136”;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di
armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio
2009, n. 42”;

- il D.Lgs. n. 218/2012 recante disposizioni integrative e
correttive al D.Lgs. n. 159/2011;

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante il diritto d'accesso civico e gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione d’informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni”;

pagina 5 di 15



- il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative e
correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118,
recante  disposizioni  in  materia  di  armonizzazione  dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni,
degli  enti  locali  e  dei  loro  organismi,  a  norma  degli
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la L.R. n. 40 del 15 novembre 2001 “Ordinamento contabile
della  Regione  Emilia-Romagna,  abrogazione  della  L.R.  6
luglio 1977, n. 31 e della L.R. 27 marzo 1972, n. 4”, per
quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-
Romagna” e ss.mm.;

- le LL.RR. nn. 24 e 25 del 27 dicembre 2022 e le LL.RR. nn.
10 e 11 del 28 luglio 2023;

- la deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  2357  del  27
dicembre  2022  “Approvazione  del  Documento  tecnico  di
accompagnamento  e  del  Bilancio  finanziario  gestionale  di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2023-2025”;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  1338  del  31
luglio  2023  “Aggiornamento  del  documento  tecnico  di
accompagnamento  e  del  Bilancio  finanziario  gestionale  di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2023 - 2025”;

- la deliberazione della Giunta regionale del 29 dicembre 2008
n. 2416 e s.m. per quanto applicabile;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 468 del 10 aprile
2017,  “Il  sistema  dei  controlli  interni  nella  Regione
Emilia-Romagna”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 325 del 7 marzo
2022,  “Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità
amministrative:  riorganizzazione  dell'Ente  a  seguito  del
nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 426 del 21 marzo
2022,  “Riorganizzazione  dell’Ente  a  seguito  del  nuovo
modello  di  organizzazione  e  gestione  del  personale.
Conferimento  degli  incarichi  ai  Direttori  generali  e  ai
Direttori di Agenzia”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 380 del 13 marzo
2023  “Approvazione  Piano  Integrato  delle  Attività  e
dell’Organizzazione 2023 - 2025”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 474 del 27 marzo
2023  “Disciplina  organica  in  materia  di  organizzazione

pagina 6 di 15



dell'Ente e gestione del personale. aggiornamenti in vigore
dal 1° aprile 2023 a seguito dell'entrata in vigore del
nuovo ordinamento professionale di cui al titolo III del
CCNL funzioni locali 2019/2021 e del PIAO 2023/2025”;

- la determinazione dirigenziale n. 2335 del 09 febbraio 2022
“Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione  previsti  dal  decreto  legislativo  n.33  del
2013. Anno 2022”;

- le  circolari  del  Capo  di  Gabinetto  del  Presidente  della
Giunta  regionale  del  13/10/2017  PG/2017/0660476  e  del
21/12/2017  PG/2017/0779385  contenenti  le  indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli
interni  predisposto  in  attuazione  della  sopra  citata
deliberazione n. 468/2017;

- la  determinazione  n.  5615  del  25  marzo  2022
“Riorganizzazione  della  Direzione  Generale  Cura  del
Territorio  e  dell’Ambiente.  Istituzione  Aree  di  lavoro.
Conferimento incarichi dirigenziali e proroga incarichi di
posizione organizzativa”;

- la  determinazione  dirigenziale  del  Direttore  generale
Politiche  finanziarie n.  14040  del  26  giugno  2023
“Conferimento  di  incarico  dirigenziale  di  settore
nell’ambito della Direzione Generale Politiche finanziarie”;

Dato  che  la  sottoscritta  dirigente,  responsabile  del
procedimento, non si trova in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile -
spese;

D E T E R M I N A

1. la  riapertura  d’ufficio  di  n.  356  istanze  relative  alla
tipologia d’intervento “sostituzione per vendita del veicolo
danneggiato” che per un malfunzionamento informatico, non
risultano  perfezionate  in  quanto  l’applicativo  regionale
predisposto  per  la  presentazione  delle  stesse  non  ha
consentito l’inserimento dei dati e dei documenti relativi
al veicolo acquistato;

2. che l’ordine cronologico d’arrivo delle domande di cui al
precedente punto 1 non verrà modificato anche se le stesse
acquisiranno un nuovo numero di protocollo in seguito al
loro perfezionamento in quanto la seconda protocollazione si
è resa necessaria per fatto della Pubblica Amministrazione;

pagina 7 di 15



3. di approvare, per le motivazioni di cui in premessa che qui
si intendono integralmente richiamate, l’elenco Allegato 1,
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
relativo alle istanze ammissibili a contributo in cui sono
indicati i Soggetti beneficiari e i relativi importi del
contributo per complessivi € 247.789,44;

4. di  concedere  a  favore  dei  Soggetti  beneficiari,  di  cui
all’Allegato  1  al  presente  provvedimento,  il  contributo
complessivo di € 247.789,44, secondo gli importi indicati a
fianco di ciascuno, per  la riparazione o sostituzione di
mezzi danneggiati o distrutti dall’alluvione di maggio 2023
in attuazione della deliberazione della Giunta regionale n.
1842 del 30 ottobre 2023;

5. di imputare la spesa complessiva di €. 247.789,44 registrata
al n. 3023010867 di impegno sul Capitolo U37394 “Contributi
agli  investimenti  ai  cittadini  residenti  intestatari  di
veicoli danneggiati dagli eventi alluvionali del maggio 2023
(art. 2, comma 1, lettera a), L.R. 3 ottobre 2023, n. 13) -
altre risorse vincolate” del Bilancio finanziario gestionale
2023-2025,  anno  di  previsione  2023,  che  presenta  la
necessaria disponibilità, approvato con deliberazione della
Giunta regionale n. 2357 del 27 dicembre 2022 e s.m.;

6. che in attuazione del D. Lgs. n. 118/2011 e ss. mm. ii., la
stringa  concernente  la  codificazione  della  Transazione
elementare, come definita dal citato decreto è la seguente:

Missione Programma Codice economico COFOG

09 08 U.2.03.02.01.001 05.3

Transazioni U.E. SIOPE C.U.P. C.I. spesa Gestione ordinaria

8 2030201001 E47F23000100008 4 3

7. di  rinviare  ad  un  successivo  atto  la  decisione  circa
l’idoneità delle domande per le quali è stato avviato il
contraddittorio, qualora vengano superati o confermati i
motivi ostativi rilevanti per l’ammissibilità a contributo
delle stesse;

8. di  rinviare  l’impegno  dei  contributi  relativamente  agli
interventi di sostituzione dei mezzi danneggiati, in esito
al ricevimento dei controlli da parte di ACI;

9. che alla liquidazione delle somme a favore dei Soggetti
beneficiari,  di  cui  all’elenco  Allegato  1  del  presente
provvedimento,  provvederà  con  propri  atti  il  Dirigente
competente ai sensi della normativa contabile vigente, in
applicazione della deliberazione della Giunta regionale n.
474/2023 e secondo le modalità previste nel paragrafo 7 del

pagina 8 di 15



Bando ad avvenuta pubblicazione secondo quanto disposto al
punto 11 che segue;

10. che  si  procederà,  fatte  salve  le  conseguenze  in  sede
penale, alla revoca del contributo concesso e al recupero
delle  somme  eventualmente  già  versate,  maggiorate  degli
interessi legali,  qualora emergano gravi irregolarità dai
controlli a campione sulla veridicità delle dichiarazioni
sostitutive di certificazione e d’atto di notorietà rese ai
sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000;

11. che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti
dall’art. dall’art. 26 comma 2 del D.lgs. n. 33/2013 e alle
ulteriori  pubblicazioni  previste  dal  PIAO  nonché  dalla
Direttiva  di  Indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione,  ai  sensi  dell’art.  7  bis  del  D.lgs.
n.33/2013;

12. di pubblicare il presente atto sulla pagina web regionale
dedicata al Bando disponibile all’indirizzo: Bando per la
sostituzione  di  autoveicoli  M1,  ciclomotori  o  motocicli
danneggiati  dagli  eventi  alluvionali  del  maggio  2023  —
Ambiente (regione.emilia-romagna.it), precisando che detta
pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica nei
confronti dei cittadini la cui richiesta è stata ammessa a
contributo, così come previsto nel paragrafo 7 del Bando.

Cristina Govoni

pagina 9 di 15



ID domanda Numero Protocollo Data Protocollo Nome Cognome Comune di residenza Tipologia intervento

#17555266 PG/2023/1083241 31-10-2023 10:31 MARIA FRANCESCONI [39018] RA Solarolo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 5.016,99 0,00 2.000,00
#17555164 PG/2023/1083242 31-10-2023 10:32 Luca Bertaccini [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1.118,01 0,00 1.118,01
#17555209 PG/2023/1083313 31-10-2023 10:42 Amodeo Domenic Varrina [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 639,94 0,00 639,94
#17555170 PG/2023/1083379 31-10-2023 10:51 Elisa cORBARI [40007] FC Cesena autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1173,49 0,00 1.173,49

#17555267 PG/2023/1083387 31-10-2023 10:52 Marco Rossetti [40012] FC Forli' riparazione veicolo danneggiato 3236,00 0,00 2.000,00

#17555761 PG/2023/1083400 31-10-2023 10:53 GIORGIO MORRONE [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 1324 0,00 1.324,00

#17555259 PG/2023/1083428 31-10-2023 10:57 Sara Mazzola [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2870 0,00 2.000,00
#17555317 PG/2023/1083547 31-10-2023 11:11 DAVIDE GRUMBIANIN [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 6900 0,00 2.000,00
#17555242 PG/2023/1083643 31-10-2023 11:22 Christian Franceschini [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 272,00 0,00 272,00
#17555309 PG/2023/1083659 31-10-2023 11:25 Francesco Gimelli [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1508,63 0,00 1.508,63
#17555133 PG/2023/1083667 31-10-2023 11:26 Enrico Valzania [40007] FC Cesena autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1905,00 0,00 1.905,00
#17555580 PG/2023/1083707 31-10-2023 11:30 Nicola Martini [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4567,00 0,00 2.000,00
#17555352 PG/2023/1083960 31-10-2023 11:55 Rachele Benini [40015] FC Gambettola autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3982,34 0,00 2.000,00
#17555995 PG/2023/1083964 31-10-2023 11:55 Laura Messina [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2595,40 0,00 2.000,00
#17555890 PG/2023/1083977 31-10-2023 11:57 Stefano Capponi [40007] FC Cesena autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 925 0,00 925,00
#17555099 PG/2023/1083985 31-10-2023 11:57 Ivo Fiumana [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1741,80 0,00 1.741,80
#17556394 PG/2023/1084004 31-10-2023 11:59 Antonio Scarpino [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2968,93 2467,93 0,00
#17555521 PG/2023/1084107 31-10-2023 12:09 SILVIA BAGNARI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2910,00 0,00 2.000,00
#17556063 PG/2023/1084164 31-10-2023 12:15 Gennaro Russo [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4900 0,00 2.000,00

#17555248 PG/2023/1084313 31-10-2023 12:30 Roberta Ferrigno [40012] FC Forli' riparazione veicolo danneggiato 2829,99 0,00 2.000,00

#17555180 PG/2023/1084338 31-10-2023 12:33 FRANCESCO GENESI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 18000 1500 500,00
#17556630 PG/2023/1084449 31-10-2023 12:46 Marco Donati [39018] RA Solarolo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1567,84 0,00 1.567,84
#17556609 PG/2023/1084535 31-10-2023 12:55 FRANCESCA BEGONIA [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1700 0,00 1.700,00
#17556971 PG/2023/1084682 31-10-2023 13:19 DANIELE MELUZZI [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2490 0,00 2.000,00
#17556329 PG/2023/1084716 31-10-2023 13:24 Marco Ciani [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 5899,30 0,00 2.000,00
#17555134 PG/2023/1084720 31-10-2023 13:25 VINCENZO IANNIELLO [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 13566,96 12075,26 0,00
#17557019 PG/2023/1084717 31-10-2023 13:25 Francesca Rossi [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2001,25 0,00 2.000,00
#17556822 PG/2023/1084722 31-10-2023 13:26 Ivo Salvadori [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2940,00 0,00 2.000,00
#17556949 PG/2023/1084734 31-10-2023 13:28 LUCA FELICIOTTO [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1403,00 0,00 1.403,00

#17556860 PG/2023/1084763 31-10-2023 13:32 ALESSANDRO MACCOLINI [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 1050 0,00 1.050,00

#17555328 PG/2023/1084762 31-10-2023 13:32 Noemi Tosetti [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1916,07 0,00 1.916,07
#17557066 PG/2023/1084759 31-10-2023 13:32 SERGIO LANZONI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 915,00 0,00 915,00
#17555258 PG/2023/1084772 31-10-2023 13:34 Veronica flamini [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 8550 0,00 2.000,00
#17555076 PG/2023/1084775 31-10-2023 13:35 DANIELE CRICCA [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2268 0,00 2.000,00
#17555110 PG/2023/1084781 31-10-2023 13:36 MONICA CIMATTI [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1554,52 0,00 1.554,52
#17555405 PG/2023/1084780 31-10-2023 13:36 oleg ravagli [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4300 0,00 2.000,00
#17557159 PG/2023/1084784 31-10-2023 13:37 angelica fiore [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3135,85 0,00 2.000,00
#17555936 PG/2023/1084793 31-10-2023 13:38 Martina Russo [37016] BO Castel Guelfautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4000 0,00 2.000,00
#17555966 PG/2023/1084803 31-10-2023 13:41 Gabriele Cortini [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2360,00 0,00 2.000,00
#17555159 PG/2023/1084820 31-10-2023 13:45 Claudio Spadazzi [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2000,01 0,00 2.000,00
#17558045 PG/2023/1084827 31-10-2023 13:46 LUCIANA LUOTTO [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1437,16 0,00 1.437,16
#17556446 PG/2023/1084826 31-10-2023 13:46 DANILO ZANELLI [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 840,00 0,00 840,00
#17557131 PG/2023/1084831 31-10-2023 13:47 GIANNI GNANI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 6700 0,00 2.000,00
#17557226 PG/2023/1084867 31-10-2023 13:52 VERDIANA CASADIO [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4070 0,00 2.000,00
#17558591 PG/2023/1084870 31-10-2023 13:53 MONICA DOMENICALI [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 8464,88 0,00 2.000,00

#17557855 PG/2023/1084874 31-10-2023 13:53 ELENA SAVIOLI [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 871,28 0,00 871,28

#17555185 PG/2023/1084890 31-10-2023 13:54 Simona Costa [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 798,20 0,00 798,20

Tipologia del 
veicolo 

danneggiato 

Importo 
complessivo 

della 
riparazione *

Importo 
indennizzo 

assicurazione 
(€)

Contributo 
regionale      

(€)

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 15



ID domanda Numero Protocollo Data Protocollo Nome Cognome Comune di residenza Tipologia intervento
Tipologia del 

veicolo 
danneggiato 

Importo 
complessivo 

della 
riparazione *

Importo 
indennizzo 

assicurazione 
(€)

Contributo 
regionale      

(€)

#17557070 PG/2023/1084931 31-10-2023 14:01 STIVEN BATTANI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3486,28 2300 0,00

#17557049 PG/2023/1084940 31-10-2023 14:03 Fabrizio Venieri [39017] RA Sant'Agata s riparazione veicolo danneggiato 254,00 0,00 254,00

#17555107 PG/2023/1084944 31-10-2023 14:04 Luigi Giuseppe Clematis [40012] FC Forli' riparazione veicolo danneggiato 1074,00 0,00 1.074,00

#17558676 PG/2023/1084942 31-10-2023 14:04 Francesco Giancola [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 268 0,00 268,00
#17556380 PG/2023/1084949 31-10-2023 14:05 GINA RAIA [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 532,16 0,00 532,16
#17556010 PG/2023/1085000 31-10-2023 14:13 MAURIZIO ORLANDO [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 585,60 0,00 585,60
#17555723 PG/2023/1085008 31-10-2023 14:14 Sara Gardini [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1928,66 0,00 1.928,66
#17556661 PG/2023/1085016 31-10-2023 14:15 Valter Guerrini [39009] RA Cotignola autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3496,01 0,00 2.000,00
#17555674 PG/2023/1085012 31-10-2023 14:15 Daniele Colonna [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 762 0,00 762,00
#17556385 PG/2023/1085055 31-10-2023 14:20 Luca Maretti [39013] RA Massa Lombarautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2685 0,00 2.000,00

#17555239 PG/2023/1085075 31-10-2023 14:22 SERGIO CHIUSI [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 1778,76 0,00 1.778,76

#17556882 PG/2023/1085103 31-10-2023 14:25 MIRELLA CORTICELLI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1200,00 0,00 1.200,00
#17555471 PG/2023/1085136 31-10-2023 14:29 Gian Marco Laz Lazzari [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 8380,00 5844,19 0,00

#17556240 PG/2023/1085144 31-10-2023 14:30 MAURO BERARDI [39018] RA Solarolo riparazione veicolo danneggiato 3319,88 0,00 2.000,00

#17556603 PG/2023/1085185 31-10-2023 14:35 ANNACHIARA LAZZAROTTO [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1336,00 0,00 1.336,00
#17555856 PG/2023/1085183 31-10-2023 14:35 CARLO ALBERTO ALBONETTI [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4679,99 0,00 2.000,00

#17556374 PG/2023/1085190 31-10-2023 14:35 ADDOLORATA SCAVO [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 1260,00 0,00 1.260,00

#17555931 PG/2023/1085205 31-10-2023 14:36 Santi La Fauci [39008] RA Conselice autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2320,02 0,00 2.000,00
#17555650 PG/2023/1085214 31-10-2023 14:37 Paolo Rambelli [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 5575 1600 400,00
#17555136 PG/2023/1085221 31-10-2023 14:38 ROBERTA SCARPELLINI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 7245,75 6745 0,00
#17555214 PG/2023/1085220 31-10-2023 14:38 Chiara Pezzetti [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1246,44 0,00 1.246,44
#17555664 PG/2023/1085254 31-10-2023 14:42 Sonia Pierotti [39002] RA Bagnacavalloautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 7100 0,00 2.000,00
#17558974 PG/2023/1085253 31-10-2023 14:42 STEFANIA EVANGELISTI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 175,57 0,00 175,57
#17555608 PG/2023/1085249 31-10-2023 14:42 GIANLUIGI BENTINI [39016] RA Russi autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 23132,14 19202 0,00
#17556772 PG/2023/1085277 31-10-2023 14:45 BRUNA ARFELLI O RAFFELLI[40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 829,62 0,00 829,62
#17556513 PG/2023/1085319 31-10-2023 14:49 SIMONE MARTINI [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3158,12 0,00 2.000,00
#17558930 PG/2023/1085340 31-10-2023 14:51 Davide Morigi [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1784,18 0,00 1.784,18
#17555930 PG/2023/1085355 31-10-2023 14:52 Luca Lindo Silvagni [39014] RA Ravenna autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1465,40 0,00 1.465,40

#17559090 PG/2023/1085367 31-10-2023 14:53 Nicola Paolella [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 1225,96 0,00 1.225,96

#17555101 PG/2023/1085405 31-10-2023 14:56 Olinto Sarchielli [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2357,74 0,00 2.000,00
#17559079 PG/2023/1085423 31-10-2023 14:57 MASSIMO CAMPRINI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3658 0,00 2.000,00

#17556976 PG/2023/1085418 31-10-2023 14:57 CRISTIAN POLETTI [40012] FC Forli' riparazione veicolo danneggiato 650,00 0,00 650,00

#17559126 PG/2023/1085427 31-10-2023 14:58 Florio Capirossi [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 1232,68 0,00 1.232,68

#17557073 PG/2023/1085444 31-10-2023 14:59 Cinzia Fabbri [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1480,00 0,00 1.480,00
#17559271 PG/2023/1085497 31-10-2023 15:03 Barbara Ricci [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1700 0,00 1.700,00
#17559005 PG/2023/1085506 31-10-2023 15:04 ANNA DALMONTE [39018] RA Solarolo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4145,00 0,00 2.000,00
#17559284 PG/2023/1085522 31-10-2023 15:06 Stefano Lotti [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2260,29 0,00 2.000,00
#17559313 PG/2023/1085528 31-10-2023 15:07 ANNA MARIA VILLAN [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2440 0,00 2.000,00
#17559141 PG/2023/1085539 31-10-2023 15:08 Valeria Cremonini [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 690,00 0,00 690,00
#17559302 PG/2023/1085564 31-10-2023 15:10 Nicola Palladino [39018] RA Solarolo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 580,60 0,00 580,60
#17559336 PG/2023/1085620 31-10-2023 15:15 Elsa Graziani [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1686,00 0,00 1.686,00

#17559489 PG/2023/1085669 31-10-2023 15:20 ZOLI RICCARDO [40012] FC Forli' riparazione veicolo danneggiato 371,00 0,00 371,00

#17559180 PG/2023/1085708 31-10-2023 15:23 lorella berti [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2400,00 0,00 2.000,00
#17559070 PG/2023/1085744 31-10-2023 15:25 Zamira Pepaj [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2977,66 0,00 2.000,00
#17558710 PG/2023/1085740 31-10-2023 15:25 TERESA DIGRISOLO [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1343,22 0,00 1.343,22
#17559184 PG/2023/1085762 31-10-2023 15:26 STEFANO SARTONI [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 307,44 0,00 307,44

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

pagina 11 di 15



ID domanda Numero Protocollo Data Protocollo Nome Cognome Comune di residenza Tipologia intervento
Tipologia del 

veicolo 
danneggiato 

Importo 
complessivo 

della 
riparazione *

Importo 
indennizzo 

assicurazione 
(€)

Contributo 
regionale      

(€)

#17555858 PG/2023/1085796 31-10-2023 15:28 PAOLA VERLICCHI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4934 0,00 2.000,00

#17557120 PG/2023/1085879 31-10-2023 15:34 MAURIZIO GAVELLI [39012] RA Lugo riparazione veicolo danneggiato 670,00 670,00 0,00

#17559594 PG/2023/1085938 31-10-2023 15:38 Patrizia Castagnoli [39018] RA Solarolo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 744,00 0,00 744,00
#17559548 PG/2023/1085934 31-10-2023 15:38 ROBERTA CANGINI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2146,46 0,00 2.000,00
#17559340 PG/2023/1085972 31-10-2023 15:40 GIOVANNI PIRAZZINI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 204 0,00 204,00
#17559299 PG/2023/1085993 31-10-2023 15:42 Amos Ferdori [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 7320,00 0,00 2.000,00
#17559639 PG/2023/1086008 31-10-2023 15:43 ANDREA MONTI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1228 0,00 1.228,00

#17559341 PG/2023/1086029 31-10-2023 15:44 DEBORA D'ANDREA [40012] FC Forli' riparazione veicolo danneggiato 478,00 0,00 478,00

#17559592 PG/2023/1086032 31-10-2023 15:45 Chiara Costa [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2820,01 2538 0,00

#17559754 PG/2023/1086069 31-10-2023 15:49 SARA GAMBERI [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 1300 0,00 1.300,00

#17559753 PG/2023/1086097 31-10-2023 15:54 Manuel De Paola [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2810,12 0,00 2.000,00

#17556809 PG/2023/1086105 31-10-2023 15:55 Mauro Bucchi [39012] RA Lugo riparazione veicolo danneggiato 1300,00 0,00 1.300,00

#17559823 PG/2023/1086168 31-10-2023 16:01 ANNA MONTI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2293 0,00 2.000,00

#17556874 PG/2023/1086191 31-10-2023 16:06 Dario Leoni [39014] RA Ravenna riparazione veicolo danneggiato 1300,00 0,00 1.300,00

#17559865 PG/2023/1086216 31-10-2023 16:09 ANNA MARIA PAGANELLI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2172,99 0,00 2.000,00

#17559953 PG/2023/1086258 31-10-2023 16:17 Stefano Caleffi [40007] FC Cesena riparazione veicolo danneggiato 528,57 0,00 528,57

#17559949 PG/2023/1086289 31-10-2023 16:20 GIUSEPPE CATAPANO [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2471 0,00 2.000,00
#17559910 PG/2023/1086361 31-10-2023 16:25 MARINA GAROTTI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2009,94 0,00 2.000,00
#17560022 PG/2023/1086448 31-10-2023 16:34 MASSIMO BILLI [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 610 0,00 610,00
#17559808 PG/2023/1086453 31-10-2023 16:35 MARCO GUERRA [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2060 0,00 2.000,00
#17560016 PG/2023/1086471 31-10-2023 16:38 FABRIZIA MINGUZZI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2000 0,00 2.000,00
#17559912 PG/2023/1086477 31-10-2023 16:39 MARGHERITA GUNELLI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2084,94 0,00 2.000,00
#17556047 PG/2023/1086487 31-10-2023 16:42 matteo valli [39018] RA Solarolo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1644,54 1444,54 555,46
#17560059 PG/2023/1086563 31-10-2023 16:57 MORENA CILLI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1133 0,00 1.133,00
#17559282 PG/2023/1086591 31-10-2023 17:06 KATIA KUBISKIN FORMIGATT[39008] RA Conselice autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1411,00 0,00 1.411,00
#17560129 PG/2023/1086600 31-10-2023 17:09 letizia corsi [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 350 0,00 350,00
#17555165 PG/2023/1086602 31-10-2023 17:10 Matteo Ortelli [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2371 0,00 2.000,00
#17556936 PG/2023/1086609 31-10-2023 17:11 VALTER COSTA [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2900 0,00 2.000,00
#17560191 PG/2023/1086620 31-10-2023 17:14 VALENTINA BOCCHI [37037] BO Medicina autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1165 0,00 1.165,00
#17560077 PG/2023/1086622 31-10-2023 17:15 PIER LUIGI GUGNONI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1340,00 0,00 1.340,00
#17556167 PG/2023/1086632 31-10-2023 17:16 LEDA BARTOLINI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1500,00 0,00 1.500,00
#17555813 PG/2023/1086656 31-10-2023 17:19 IRENE BLUNDA [39008] RA Conselice autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1550 0,00 1.550,00
#17555652 PG/2023/1086663 31-10-2023 17:20 CESARE BEDESCHI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2000,80 0,00 2.000,00

#17560229 PG/2023/1086679 31-10-2023 17:23 Ruben Fornito [37054] BO San Lazzaro riparazione veicolo danneggiato 695,99 0,00 695,99

#17560290 PG/2023/1086807 31-10-2023 17:45 MARISA GUALANDI [39013] RA Massa Lombarautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 670,00 0,00 670,00
#17556299 PG/2023/1086840 31-10-2023 17:51 GIOVANNI RAIMO CORREDDU [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 732,00 0,00 732,00
#17560333 PG/2023/1086844 31-10-2023 17:53 Marcello Beleffi [40007] FC Cesena autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3939 0,00 2.000,00
#17559559 PG/2023/1086858 31-10-2023 17:57 cecilia pirazzini [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1650,00 0,00 1.650,00
#17560357 PG/2023/1086863 31-10-2023 17:58 Erica Giusti [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1716,00 0,00 1.716,00
#17560267 PG/2023/1086862 31-10-2023 17:58 GIOVANNI BELTRAMI [39014] RA Ravenna autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2149,66 0,00 2.000,00
#17558658 PG/2023/1086864 31-10-2023 17:59 DANIELE MINGOZZI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 428,92 0,00 428,92
#17555508 PG/2023/1086871 31-10-2023 18:02 DAVIDE SOCCI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 805 0,00 805,00
#17560162 PG/2023/1086876 31-10-2023 18:03 Annelisa Bravaccini [40007] FC Cesena autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 500,20 0,00 500,20
#17560210 PG/2023/1086880 31-10-2023 18:04 OLMER LAGHI [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1630 0,00 1.630,00
#17560460 PG/2023/1086914 31-10-2023 18:20 FRANCA SENNI [39016] RA Russi autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3705 0,00 2.000,00
#17560392 PG/2023/1086956 31-10-2023 18:27 MAURO FERRARIS [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1550,00 0,00 1.550,00
#17560490 PG/2023/1086960 31-10-2023 18:28 Claudia Gianstefani [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1448,07 0,00 1.448,07
#17558849 PG/2023/1086980 31-10-2023 18:33 FILOMENA MATTIA [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4656,19 0,00 2.000,00

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

pagina 12 di 15



ID domanda Numero Protocollo Data Protocollo Nome Cognome Comune di residenza Tipologia intervento
Tipologia del 

veicolo 
danneggiato 

Importo 
complessivo 

della 
riparazione *

Importo 
indennizzo 

assicurazione 
(€)

Contributo 
regionale      

(€)

#17560487 PG/2023/1086991 31-10-2023 18:37 Claudio Merenda [39006] RA Castel Bolog riparazione veicolo danneggiato 450,01 0,00 450,01

#17560087 PG/2023/1086997 31-10-2023 18:40 Norma Bagnaresi [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1472,00 0,00 1.472,00
#17560295 PG/2023/1087002 31-10-2023 18:42 Mara Ancarani [39008] RA Conselice autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3400,01 2890,00 0,00
#17555983 PG/2023/1087011 31-10-2023 18:45 CHIARA GASPARI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4701,43 0,00 2.000,00
#17559143 PG/2023/1087018 31-10-2023 18:48 CLAUDIA VALENTINI [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 391,62 0,00 391,62
#17560598 PG/2023/1087028 31-10-2023 18:51 AUGUSTO SORO [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4390,11 0,00 2.000,00
#17560190 PG/2023/1087039 31-10-2023 18:57 Oscar Zauli [39018] RA Solarolo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 4050,00 0,00 2.000,00
#17560657 PG/2023/1087042 31-10-2023 18:58 GIUSEPPINA LARDI [39016] RA Russi autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 5800 0,00 2.000,00
#17560649 PG/2023/1087334 31-10-2023 19:10 SALVATORE CALABRESE [39008] RA Conselice autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1782,47 0,00 1.782,47

#17560556 PG/2023/1087344 31-10-2023 19:14 CHIARA PEZZI [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 530,00 0,00 530,00

#17560567 PG/2023/1087367 31-10-2023 19:26 Arturo Guidi [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3159,01 1839,00 161,00
#17560429 PG/2023/1087395 31-10-2023 19:43 luciano capuano [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1940,25 0,00 1.940,25
#17560789 PG/2023/1087394 31-10-2023 19:43 Martina Paris [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 610,00 0,00 610,00
#17560796 PG/2023/1087401 31-10-2023 19:48 Paola Mercatali [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 875,00 0,00 875,00
#17559676 PG/2023/1087416 31-10-2023 20:00 Martina Gridelli [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 866,73 0,00 866,73
#17560444 PG/2023/1087428 31-10-2023 20:07 EMANUELA CAZZARI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 407,72 0,00 407,72
#17560866 PG/2023/1087439 31-10-2023 20:17 Salsi Nadia [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1096,78 0,00 1.096,78
#17560261 PG/2023/1087461 31-10-2023 20:39 CLAUDIA PIRAZZINI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2824,29 1416,83 583,17
#17560918 PG/2023/1087467 31-10-2023 20:44 Paola Mingazzini [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3600 0,00 2.000,00
#17560934 PG/2023/1087472 31-10-2023 20:51 VALENTINA POTINGA [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3238 0,00 2.000,00

#17559516 PG/2023/1087478 31-10-2023 20:58 Mario Cola [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 2000,19 0,00 2.000,00

#17560966 PG/2023/1087480 31-10-2023 21:00 Paola Naldi [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2780 0,00 2.000,00
#17561015 PG/2023/1087490 31-10-2023 21:11 STEFANIA VILLA [39008] RA Conselice autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 927,20 0,00 927,20
#17560989 PG/2023/1087493 31-10-2023 21:16 romolo reggi [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2025 0,00 2.000,00
#17556295 PG/2023/1087508 31-10-2023 21:38 Ilenia Ferri [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 990,64 0,00 990,64
#17561052 PG/2023/1087512 31-10-2023 21:41 DAVIDE CAVAZZUTI [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1008 0,00 1.008,00
#17561108 PG/2023/1087515 31-10-2023 21:46 Antonio mantella [39017] RA Sant'Agata sautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2000 0,00 2.000,00
#17561105 PG/2023/1087521 31-10-2023 21:54 ERIKA ZANARDI [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 350 0,00 350,00
#17560572 PG/2023/1087529 31-10-2023 22:03 CLAUDIO SEDANI [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 5950,00 0,00 2.000,00
#17561109 PG/2023/1087530 31-10-2023 22:05 Gennaro Molinari [39008] RA Conselice autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3870,00 0,00 2.000,00

#17561125 PG/2023/1087531 31-10-2023 22:06 DINA GOGU [39010] RA Faenza riparazione veicolo danneggiato 790,00 0,00 790,00

#17561044 PG/2023/1087537 31-10-2023 22:12 SABRINA SAGLIONI [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3536,99 0,00 2.000,00

#17559131 PG/2023/1087538 31-10-2023 22:16 FRANCESCO GRAZIANI [39012] RA Lugo riparazione veicolo danneggiato 500,00 0,00 500,00

#17561185 PG/2023/1087548 31-10-2023 22:30 alberto servadei [39016] RA Russi autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 2109,00 0,00 2.000,00
#17555775 PG/2023/1087550 31-10-2023 22:33 VANES DETTI [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1314,55 0,00 1.314,55
#17561231 PG/2023/1087561 31-10-2023 22:51 Gianvito Amico [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 9000,81 0,00 2.000,00
#17561180 PG/2023/1087563 31-10-2023 22:56 Alessio Fontana [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1450,00 0,00 1.450,00
#17560394 PG/2023/1087566 31-10-2023 23:01 Italo Bertaccini [40012] FC Forli' autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1342,00 1242,00 758,00
#17561193 PG/2023/1087569 31-10-2023 23:06 Gianfranco Emiliani [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 899 0,00 899,00
#17556896 PG/2023/1087580 31-10-2023 23:32 Davide Seganti [39012] RA Lugo autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 1300 0,00 1.300,00
#17555407 PG/2023/1087584 31-10-2023 23:42 CARLOTTA RAGAZZINI [39010] RA Faenza autoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 3180,00 0,00 2.000,00
#17561247 PG/2023/1087587 31-10-2023 23:53 MARIO CANI [39006] RA Castel Bologautoveicolo M1 riparazione veicolo danneggiato 503,86 0,00 503,86

TOTALE CONTRIBUTO IMPEGNATO 247.789,44

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

ciclomotore/motoc
iclo

pagina 13 di 15



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 14 di 15



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Simona Lodesani, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2023/27418

IN FEDE

Simona Lodesani

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 15 di 15


